
提出年月日     年  月  日  

 

事 業 計 画 書 

 

１ 補助対象者 

氏名又は団体等の

名称 

（フリガナ） 

 

※個人の場合   年齢  満   歳（提出年月日現在） 

個人の住所又は 

団体等の所在地 

〒 

電話    （   ） FAX   （   ） 

※団体の場合、京丹後市内の主たる事業所 

〒 

団体等の代表者 

（フリガナ） 

氏名 

住所 〒 

電話    （   ） FAX   （   ） 

連絡先 

（本事業の責任者） 

（フリガナ） 

氏名 

住所 〒 

電話    （   ） FAX   （   ） 

メールアドレス 

団体等の設立年月

日 
 

団体等の設立目的  

団体等の構成員（会

員）数 
 

活動実績  

 



２ 補助対象事業の内容 

事業名  

京丹後市韓哲・

まちづくり夢基

金事業補助金を

活用して、将来

的に実現したい

夢 

（将来的に実現したい夢を具体的に記載してください。） 

 

 

実現したい夢の

事業概要 

（事業の具体的な内容及び実施スケジュールの見込みを記載してください。）  

 

 

京丹後市韓哲・

まちづくり夢基

金条例の目的と

の関係性 

（教育、文化、芸術又はスポーツの振興、地域経済活性化のための新産

業の興隆その他のまちづくりにつながる人材育成、顕彰等のどの部分に

該当するのか、関係性を記載してください。） 

 

 

事業費及び補助

金要望額 

（見込み） 

事業費 

 

          円 

うち、補助金要望額 

 

          円 

 

 



３ 収支の内訳 

＜収入の部＞                             （単位：円） 

種 別 内  訳 金額 

市補助金 
京丹後市韓哲・まちづくり夢基金事業補助金  

自己資金 
  

寄附金・協賛

金 

  

売上 
  

他団体等の補

助金・助成金 

  

その他 
  

合計  

 

＜支出の部＞ 

種 別 内  訳 金額 

 
  

 
  

   

 
  

 
  

 
  

 
  

   

   

   

   

   

 
  

合計  

※内訳については単価や数量等、可能な限り詳細にお書きください。 

 

 

 



４ 団体構成員の名簿 

番号 役職名 氏名（ふりがな） 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

 


